FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

Centro de Diagnéstico CDA Las vegas
SAS, NIT: 900172318-9 Cra 48 #7
-162, MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL:
(604) 4076591 - 3147730394
FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO
Fecha de prueba Nombre o razén soclal Documento de identidad
2025-01-17 JUAN CARLOS SUAREZ LOPERA CC (X) NIT () CE () No. 71747047 —
Direccién Telsfono Ciudad Departam
CR.54 N 79 B 40 19999999 Medellin Antioquia
DATOS DEL VEHICULO —
Placa Pals Servicio Clase Marca Linea
ESP558 Colombia Publico Campero Renault Duster
Modelo No. de licencia de transito Fecha Matricula Color Combustible VIN o Chasis —_—
2018 10016526171 2018-07-27 Blanco glacial Gas - gasolina 9FBHSR5B3K .
No. Motor Tipo Motor Cllindraje Kilometraje Numero de Sillas | Vidrios Polarizados

E410C151941 168520

2025-01-17. ESP558107:23.

Suspensién (si aplica) Minimo Unidad
Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor prd %
Izquierda 53.20 Derecha 57.70 lzquierda 50.70 Derecha 55.20
Frenos il
(Eoﬁglma Minimo  Unidad Fuerza Peso Unidad I Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Méximo  Unida
e 0
i i aEz’:u?em . 194300 439600 N 2510.00  4206.00 N 22.60* 30 %
1.9 50 o =
Eje2 9
izquierdo 2288.00 3321.00 N 2834.00 3552.00 N 19.30 30 %
Eficacia 2 . Eje 3
audiar ~ Minimo  Unidad [7R 5 N N %
Eje 4 Ele 4
21.40 18 o izquierdo N Derecho N %
' ° [Ees N [Ee5
izquierdo Derecho N %
Desviacién lateral
Eje 1 Eje2 Eje3 Eje 4 Eje 5 Maximo .
4.25 3.78 +- 10 Unidad m/km
Inspeccién Visual
Eje1 Rin Izquierdo CUMPLE Promedio de Distancia [cumPLE Pito
Linterna CUMPLE Indlcadores de tablero ICUMPLE Ch CUMPLE
Je emergencia y Marlllo CUMPLE Rolulas Inferiores CUMPLE Turones de Seguridad CUMPLE
Ejod llanta lzquierda CUMPLE Ejet Rin lzquierdo COMPLE St CUMPLE
Eje1 llanta izquierda CUMPLE Aseo General COVPLE Dispositivo de velocidad CUMPLE
— CUMPLE Ele5 lania deracha SN E— Desempaniador CUMPLE
Identificacién Reglamentaria CUMPLE Pemos N Iyesa ICUMPLE Brazos Axlales CUMPLE
Eje1 llanta derecha CUMPLE Luz Interna o UM Ele1 Rin Derecho SOMP
[Soportes CUMPLE Eje4 Rin Derecho R CUMPLE Latonerfa y Pintura S LL
[Eje4 Rin lzqulerdo CUMPLE Distintivo de la empresa CUMPLE Cala de direccion UMPLE
|Bastidor CUMPLE Seflales de advertencia T Ele3 Rin Izquierdo %
; CUMPLE Boliquin ——__|CUMPLE E| CUMPLE
Eje2 Rin Derecho q CUMPL 1ed llanta derecha
Terminales Bateria CUMPLE Uanta de repueste ' Som £ Cojineria %
Anclaje Sillas CUMPLE Tplaparbries, T e CUMPLE Reversa CUMPLE
Fjo3 Rin Derecho CUMPLE Terminales \$ Tijeras CUMPLE
Pisos __|CUMPLE 8 \W Tacos CUMPLE
Promedio de Tiempo ggm:’é Luz placa \W Gato CUMPLE
= Rotulas superiores ]
- CUMPLE Elo5 I m"\w Anclaje de Bateria CUMPLE
Estado Tubos Escape o nta Izqulerda W Vﬁﬂlanllla. CUMPLE
EJo3 llanta lzqulerda CSMPt: ;ucss bajﬂ\w Puertas W
[ |Resortes 0 apicerla o LUz do parqueg CUMPL]
T CUMPLE EjeS Rin Derachg | o PLE EJe3 llania 4 CONE g
CUMPL alas 0 |CUM ere
e EJ.TRIH'WIT‘BMB 3 Luces allas cu% Espejos cha C&'
g CUMPLE Eje2 llanta lzquiergy —————————__|CUMPLE UMPLE
[ At CUNPLE Reltovisores ————————__|CUMPLE ———foricola COMPLE—
—Tjo2 Nania de \m Trianguios CUNPLE
ROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD %
G1CA 67 LLANTAS

G10 Sisve...
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G8 RINES

G5 SISTEMA RICO '
ELESTRI G11 CHASIS ‘\

, G2 SISTEMA DE SUSPENSION \
/ G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G6 EQUIPO DE CARRETERA G9 ESTADO DE PRESENTACION \ G12 DISPOSITIVOS DE COBRO \

LABRADO DE RUEDAS (mm)

APROBADO: SI_X_ NO
COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES E e el Lo
Ele Izqulerda | derecha
Ejet  [5.12 534 ‘
Ee2  [5.12 15.44' : I

0/ %ﬁé ¥

= . YAIR RENDSN AGUIRRE -
NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNICO AUTORIZADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA

Nota: Los resultados de la revisién preventiva no esta relacionada con los resultados de la revisién tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.

Tecnimagq Ingenierla S.A.S. - Tecnl-RTM (Sistema de gestién para revisién técnico mecénica)
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FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

| Centro de Diagnéstico CDA Las vegas

SAS, NIT: 900172318-9 Cra 48 # 7
-162 , MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL:
(604) 4076591 - 3147730394
FECHA
DATOS DEL PROP
Focha Geprabs [Nomre ooz o Dacumon o eanigns AL
20?5-01-17 JUAN CARLOS SUAREZ LOPERA CC(X)NIT()CE () ‘Nz 71747047
CDF;resc:':r; s Teléfono Ciudad Departamento
X 9 9999999 Medellin Antioquia
— — DATOS DEL VEHICULO
aca als Servicio Clase Marca
Li
ESPs558 Colombia Publico Campero Renault Du:ear
2Modelo No. de licencia de transito Fecha Matrlcula Color Combustible VIN o Chasis
819 10016526171 2018-07-27 Blanco glacial Gas - gasolina 9FBHSR5B3KM480835
E4c:.ol\é:>tsor Tipo Motor Cilindraje Kilometraje Ndmero de Sillas | Vidrios Polarizados Blindaje
o 1941 SI () NO (x) SI () NO (X)
2 "(»35 / 2 i o B % 7

2025-01-17 ESP558(07:23

Suspensién (si aplica)

Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
lzquierda 53.20 Derecha 57.70 lzquierda 50.70 Derecha 55.20 40 %
Frenos
Eficacia i X . . A . s .
Minimo  Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Desegquilibrio Maximo  Unidad
total
Eje 1 Eje 1
i 50 g i izquierdo - 1943.00 4396.00 N |Derecho 2510.00 4206.00 N 22.60* 30 %
B 0 n
Ao 228800 332100 N (582 283400 355200 N 19.30 30 %
Eficacia Ay . Eje3 Eje 3
auxdliar Minimo  Unidad lizquierdo N Derecho N »
Eje 4 Ele 4
2140 18 % fedderdo N _Iperecho A D
o 0
Eje 5 Eje 5
|izquierdo N [Berecho N %
Desviacién lateral
Eje 1 Eje 2 Eje3 Eje 4 Eje5 Maximo X
o g ; ur 10 Unidad m/km
Inspeccién Visual
Eje1 Rin lzquierdo CUMPLE Promedio de Distancia ICUMPLE Pito CUMPLE
Linterna CUMPLE Indicadores de tablero CUMPLE Cinturones de Seguridad CUMPLE
Salidas de emergencla y Martillo CUMPLE Rotulas Inferlores ICUMPLE Extintor ICUMPLE
Eje4 llanta izquierda CUMPLE Eje5 Rin lzquierdo ICUMPLE Dispositivo de velocidad CUMPLE
Eje1 llanta izquierda CUMPLE Aseo General ICUMPLE Desempadador [CUMPLE
Stop CUMPLE EJeb llanta derecha CUMPLE Brazos Axlales CUMPLE
Identificaclén Reglamentaria CUMPLE Pemos CUMPLE |EJe1 Rin Derecho ICUMPLE
Eje1 llanta derecha CUMPLE Luz Interna ICUMPLE Latoneria y Pintura CUMPLE
Soportes CUMPLE Eje4 Rin Derecho ICUMPLE Caja de direccion CUMPLE
Eje4 Rin lzqulerdo CUMPLE Distintivo de la empresa [CUMPLE EJe3 Rin lzqulerdo ICUMPLE
’ - CUMPLE Seflales de advertencla CUMPLE Ejed llanta derecha ICUMPLE
Bastidor CUMPLE Boliquin ICUMPLE Caiinerla ICUMPLE
Eje2 Rin Derecho CUMPLE Llanta de repuesto ICUMPLE Reversa CUMPLE
Terminales Bateria CUMPLE Limpiaparabrisas CUMPLE Tijeras CUMPLE
Anclaje Sillas CUMPLE Torminales [CUMPLE Tacos CUMFF:L:
Eje3 Rin Derecho OMPLE Banderola ICUMPLE Gato cumPL
Pisos c Luz placa ICUMPLE Anclaje de Baterla CUMPLE
CUMPLE CUMPLE Ventanilas CUMPLE
io de Tiempo i
Prome_dlo d CUMPLE Rotulas supenolre: - SUPLE Puortas CUMPLE
Parabrisas CUMPLE EJe$ lanta lzquler MPLE LUz do parqueo CUMPLE
Escape cU
Estado Tubos =5c2P CUMPLE Luces bajas CUMPLE Eje3 llanta derecha CUMPLE
Eje3 llanta lzqulerda CUMPLE Tapiceria SONPLE [Espeios CUMPLE
Resories 08 CUMPLE Eje$ Rin Derecho CUMPLE Crucela ST
i j ltas ulos
Direccionales - CUMPLE L“°:T‘ ama rquierda CUMPLE Triang
EJe2 Rin lzqule CUMPLE Ele21a (CUMPLE
[Amortlguadores CUMPLE Retrovisores
r——
i recha 610 SISTEMA DE DIRECCION
[Ejo2 llanta derec™ GTLLANTAS \

G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD
— cmmarcnlA
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